
 

Na osnovu člana 2 stav 1  Zakona o lokalnim komunalnim taksama („Službeni list CG“, broj 

18/19), člana 38 stav 1 tačka 8 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 2/18 i 34/19)  

i člana 44 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Budva  ("Službeni list CG - Opštinski propisi", broj 2/19), 

nakon dobijene saglasnosti Vlade Crne,  Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 11.jula 

2020. godine, donijela je : 

 

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju 

ODLUKE O LOKALNIM KOMUNALNIM TAKSAMA OPŠTINE BUDVA 

 

 

Član 1 

Potvrđuje se Odluka o lokalnim komunalnim taksama, broj 01-417/20 -1526/1 od 

09.06.2020.godine, koju je donio predsjednik Opštine. 

 

Član 2 

Odluka o lokalnim komunalnim taksama je sastavni dio ove Odluke. 

 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore -

Opštinski propisi “. 

 

 

Broj:10-040/20-461/2 

Budva, 11.jul 2020.godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA, 

Anđela Ivanović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


